
NMNMSML20220355

a

2.

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 1.2022

ČI. 1

ČI. 2

Původní text odst. 1. ČI. 4 ve znění:

II

l

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 14 odst. 2. Smlouvy o dílo, 
kterou mezi sebou uzavřeli dne 10. 1. 2022, jejímž předmětem je řádné provedení díla "Opěrná zeď 
rybníka Slavkovice - 2.etapa" tento:

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 4 
Smlouvy o dílo následovně:

"1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 1.871.000,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic 
Miloš Hemza, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

STAREDO s.r.o.
se sídlem Marsovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 28270495
DIČ: CZ28270495
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 43-1583790247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C vložka 57672 
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl. 1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu 
č. 1.

Město Nové Město na Moravě
1 se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
ve věcech technických je oprávněn jednat:

NMNMSML20220355



se ruší a nahrazuje se textem:

II

ČI. 3

8.

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených

V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne:

Za zhotovitele:Za objednatele:

2

Michal Šmarda 
starosta

"1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 1.870.000,55 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 49. schůzi konané dne 1.11.2021 pod bodem č. 5/49/RM/2021.

zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ing. Zdeněk Kutra
jednatel společnosti

10. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a současně Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Změnový list č. 1 vč. 
změnového položkového rozpočtu.

1 5. 08. 2022

7. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 2 
strany textu a jeho součástí je příloha uvedená níže.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

2. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho 
uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti.

_o.
Marsovská 710

vé Město na Moravě 
S DIG; C228270495



Méněpráce

Vícepráce
5 052,18 Kč

Méněpráce

Vícepráce
202 848,96 Kč

SOUČET CELKEM

Vícepráce 
Méněpráce 
Rozdíl

CENA s DPH
251 560,38 Kč 
-252 769,71 Kč

-1 209,33 Kč

CENA s DPH
245 447,24 Kč 
-184 085,43 Kč
61 361,81 Kč

CENA bez DPH
207 901,14 Kč 
-208 900,59 Kč

-999,45 Kč

CENA s DPH
6 113,14 Kč 

-68 684,28 Kč 
-62 571,14 Kč

Vícepráce celkem 
Méněpráce celkem 
Rozdíl

01 1 Po! Snížení vrchní římsy
- přípočet asfaltu po odečtení přídlažby v místě snížené římsy
- náhrada vložek do dilatačních spár - styrodur

01 3 Pol Změna betonu
- náhrada položky betonu C25/30 na beton C30/37

Vícepráce 
Méněpráce 
Rozdíl

Změnový list č. 1
Opěrná zeď rybníka Slavkovice - Z.etapa

01 1 Pol Snížení vrchní římsy -56 763,87 Kč
- dle požadavku objednatele snížena úroveň římsy od dilatace mezi staničením 4 a 5 po konec
- odpočet vložek do dilatačních spár - dřevocementové desky

01 2 Pol Změna betonu -152 136,72 Kč
- PD předpokládala beton C30/37. Při převodu položky do excelu položka omylem změněna 

na beton C25/30. Platí použití betonu C30/37 dle PD.

DPH 21 %
1 060,96 Kč 

-11 920,41 Kč 
-10 859,45 Kč

DPH 21 %
42 598,28 Kč 
-31 948,71 Kč
10 649,57 Kč

DPH 21 %
43 659,24 Kč 
-43 869,12 Kč

-209,88 Kč

SHRNUTÍ VÍCEPRACÍ A MÉNÉPRACÍ - změna betonu 
CENAbezDpH

202 848,96 Kč
-152 136,72 Kč
50 712,24 Kč

SHRNUTÍ VÍCEPRACÍ A MÉNÉPRACÍ - snížení vrchní římsy 
CENA bez DPH
5 052,18 Kč

-56 763,87 Kč
-51 711,69 Kč



Hi

IČO: 00294900Objednatel: Město Nové Město na Moravě

DIČ: CZOO29490O

IČO: 28270495Zhotovitel: STAREDO s.r.o.

DIČ: CZ28270495

Vypracoval:

Celkem

-999,45

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Ceikem -999,45

%15 0,00 CZK

Snížená DPH %15 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -999,45 CZK

Základní DPH 21 % -209,88 CZK

Zaokrouhlení

dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Vratislavovo nám.103
592 31 Nové Město na Moravě

8W
20P10ZRStavba:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Ing. Zdeněk Kutra
Za zhotovitele

Marsovská 1358
5S231 Nové Město na Moravě
Ostatek

Rozpis ceny

HSV

Položkový rozpočet stavby

Opěrná zeď Siavkovice - 2. etapa

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

.1 209 33 CZK -1 209,33 CZK



DPH celkemČíslo Cena celkemNázev

0,00 =SSS,45 ■=200,88 -1 200,33 100Rozpočet01

0,00 -10 859,45-51 711,69 -62 571,14 5 174Snížení římsy - odpočet1
-31 948,710,00 -152 136,72 -184 085,43 15 222Změna betonu - odpočet2

0,00 202 848,96 42 598,28 245 447,24 -20 2963

Celkem za stavbu 100-209,88 -1 209,33

Rekapitulace dílů

Název %

HSV 21 528,48Svislé a kompletní konstrukce -2 1543

HSV 1 150,00Komunikace -1155

HSVDoplňující práce na komunikaci -15 187,50 1 52091

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV -7 915,82 79293

HSV 57Staveništní přesun hmot99 -574,61

Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH

-999,45 100

Číslo

lili

Změna betonu - přípočet

%

Typ dílu

Rekapitulace dílcích částí

Celkem

0,00 -999,45



Položkový rozpočet
S: 20P10ZR Opěrná zeď Slavkovice - 2. etapa

O: 01 Rozpočet

R: 1 Snížení římsy - odpočet

Cena/ MJMnožstvíMJ

-0,84960 13 500,00327215132 m3

-2 421,362 327313217 3 800,00m3

-14 018,403 327351211 1 650,00m2

-1 274,404 327351221 m2 150,00

1,25000m2 460,00

575,006 577142112 m2 460,00

-20,25000 750,00m

-20,25000

330,00m2 11,82480

-448,009 04 350,00m

10 05 -320,00250,00m

11 09 -5 000,00soubor 2 500,00

12 931981121 -6 050,00m2 -12,10000 500,00

-12,10000

t 80,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Díl: 99
13 998225111

Díl: 5______
5 565131211

12,10000
-0,27520
-1,28000

-0,85000
-0,63720

-1,28000
-1,28000

-1,28000
-2,00000

-0,63720
-8,49600

-8,50000
-8,49600

1,25000
1,25000

P.č. Číslo položky Název položky______________
Díl: 3___________ Svislé a kompletní konstrukce

1

Díl: 91
71917931112

Díl: 93
8931961115

Celkem______
-29 183,76

-11 469,60

-15 187,50
-15 187,50

-7 915,82
3 902,18

1 150,00
575,00

-574,61
-574,61-7,182631

5*0,25
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

Doplňující práce na komunikaci___________
Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených 
ve dvou řadách, lože z betonu C12/15, včetně dodávky 
přídlažby
-5/0,25-2*0,25*0,5
Dokončovací práce inženýrských staveb
Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm 
STYRODUR
12,1
odpočet - snížená hlava : -4*0,16*0,43
Těsnění dilatační spáry vodoubobtnajícím těsnícím 
systémem
-0,32*4
Zatmelení dilatační spáry těsnícím tmelem na bázi 
polyuretanu
-0,32*4
Příplatek za provedení povrchového vyústění podélného 
odvodnění do rybníka______________________________
Vložky do dilatačních spár z desek dřevocementové, 
tloušťky 25 mm___________________________________
11*1,1*-1

Staveništní přesun hmot_________________
Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 
délky objektu

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 
lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně 
lícované, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním 
jakoukoliv cementovou maltou

-26,55*0,2*0,16
Zdi a vály z betonu prostého třídy C 25/30, z cementů 
portladských a struskoportlandských__________________
-26,55*0,15*0,16
Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m 
zřízení
-26,55*2*0,16
Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m 
odbednění_______________________________________
Komunikace___________________________
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu 
šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm



Položkový rozpočet
S: 20P10ZR Opěrná zeď Slavkovice - 2. etapa

O: Rozpočet01

Změna betonu - odpočetR: 2

Cena / MJMnožstvíMJ

-4 500,00m3

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

33,80816
5,10816

28,70000

P.č. Číslo položky Název položky_____________________
Díl: 3___________ Svislé a kompletní konstrukce_______

1 317321017 Římsy zdí a valů z betonu železového třídy C 25/30 
římsa : 62,6*0,0816
val : 28,7

Celkem______
-152 136,72

-152 136,72



Položkový rozpočet
S: Opěrná zeď Slavkovice - 2. etapa20P10ZR

O: Rozpočet01

R: 3 Změna betonu - přípočet

MJ Množství Cena/ MJ

m3

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

33,80816
5,10816

28,70000

P.č. Číslo položky Název položky__________________
Díl: 3___________ Svislé a kompletní konstrukce

1 317321020 Římsy zdí a valů z betonu železového C 30/37 
římsa : 62,6*0,0816
val: 28,7

Celkem______
202 848,96

202 848,966 000,00’




